CERTA

CITTA DI VALMONTONE

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

Decreto n. 7

Prot. S¥ L {2028

1L SINDACO

Premesso

che in data 14 e 15 maggio 2023 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per 1’elezione del
Sindaco e del Consiglio comunale di Valmontone;

che il Sindaco con propri atti ha nominato gli Assessori e attribuito deleghe agli stessi;

che sono state riservate al Sindaco tutte le funzioni non delegate agli Assessori;

Richiamato 11 D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e smi;
Richiamato, altresi, 1’art. 45 comma 9 dello Statuto Comunale;

Atteso che il Sindaco ha la necessita di essere coadiuvato nell’esame, nello studio di problemi ¢ di
materie specifiche;

Valutata D'opportunitd di delegare un Consigliere Comunale lo svolgimento di funzioni e
competenze, nel rispetto dei limiti posti dalla legge e dal vigente Statuto;

Precisato che il Consigliere incaricato operera in funzione di supporto, con competenze propositive
e di consulenza, con esclusione della possibilita di assumere atti di rilevanza esterna e di adottare
atti di gestione spettanti agli organi burocratici;

Dato atto che il Consigliere incaricato potra intervenire alle riunioni di Giunta, su espressa richiesta
del Sindaco, solo per relazionare in merito all’eventuale istruttoria, ma senza alcun potere

decisionale né di voto;

Per quanto sopra
DECRETA

Di incaricare, nei limiti sopra citati, il Consigliere Comunale ANTONELLO MATTOZZI, per le
funzioni connesse a MANUTENZIONT;

Di dare atto che per lo svolgimento del suddetto compito, non & dovuto al Consigliere alcun
compenso;

Di dare atto che il presente Decreto ha validitd dalla dara di sottoscrizione dell’accettazione e, fino
alla scadenza del mandato del Sindaco, salvo nuova diversa disposizione di modifica o di revoca.




DISPONE ALTRESP

- Che il presente Decreto sia sottoposto all’interessato per accettazione;

- Sia comunicato alla Giunta e al Consiglio Comunale nella prima seduta utile;
- Sia comunicato alla Segreteria Generale e ai Dirigenti;

- Sia pubblicato all’ Albo Pretorio on line del Comune di Valmontone.

Valmontone i ; ) L ‘“g' 2; ~ 2@25 W AL.@()
5 3 .
/ S;‘ et .

5 ey &)

Per accettazione

I Consigliere Comunale ﬂ‘ﬂ‘ﬂ‘.—% /?a% g




